2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023

г. Канск

№ 20-261

О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 16.02.2023 № 16-228 «Об утверждении положения о премировании выборных должностных лиц, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Канского района»
В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о премировании выборных должностных лиц, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Канского района, утвержденное Решением Канского районного Совета депутатов от 16.02.2023 № 16-228, следующие изменения:
1.1. в пункте 2.5. слова «соответствующего органа» исключить;

1.2. в пункте 4.3. слова «эффективность и результативность профессиональной и служебной деятельности» заменить словами «успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей»;

1.3. подпункт «в» пункта 4.4. изложить в новой редакции:

«в) за успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей.»;

1.4. наименование раздела 6 изложить в новой редакции:

«6. Основания, порядок и размер предоставления премии за успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей»;

1.5. в пункте 6.1. слова «эффективность и результативность профессиональной и служебной деятельности» заменить словами «успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Канского

районного Совета депутатов

_____________ Б.А. Цуканов

	Глава Канского района

__________А.А. Заруцкий